Ivoire Bon de commande BCYKR25022
Facility

Management Abidjan, le 08/12/2025
MODUL-IVOIRE
Selon Proforma N° : DV137-138-139-140-141-142 GRAND BASSAM MOSSOU3 CARREFOUR SCAF
Imputation:

Code Analytique :014C0104
Lieu de livraison : YKR
FOURNISSEUR: FR0871 \_ J

Date de livraison Prévue:

r R
Article Désignation Qté Unité PU (HTVA) Montant HT
DESCRIPTIF STRUCTURE CONTAINERS MODULAIRES
POUR LES SITES ONS
- CHASSIS EN PROFILS ACIER GALVABISE 15/10éme
- SOL EN CONTREPLAQUE MARINE EP 18 MM
- PANNEAUX TOITURES ET CLOISONS EN PANNEAUX
SANDWICHS
PUR EP.40MM-DENSITE 42KG/M3-EP TOLE ET EXT:
0,35MM
STADE KORHOGO
CONSOZEX CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR 1,000 5400 000,00 5400 000
(DIM 6000 X 4800 )
EBTEAFE1 FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT 2,000 175 000,00 350 000
DE1.5CV
MONTAGE DOS A DOS
CONSO2EX CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR 1,000 6 900 000,00 6 900 000
(DIM, 6000 X 4800) ‘
EBTEAFE1 FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT 3,000 175 000,00 525 000
DE 1.5 CV MONTAGE
DOS ADOS SUR SITE
CONSOQ1BU CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 8000 X 2400 X 1,000 4 400 000,00 4 400 000
H2500MM)
CONSOQ1BU FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISATEUR TYPE 1,000 175 000,00 175 000
SPLIT DE 1.5 CV J
W
L Total TVA XXHAXX Total HT XXXXQ

Traité par KOUASSI (Total TTC XXXX)@

[ Conditions particulieres:

Signature et Cachet

L )

La facture doit &tre délivrée au plus tard 15 J aprés la livraison totale

IFM Sa au capital de 200.000.000F Cfa, Siége social: Abidjan Cocody Danga face NESTLE
RCCM: CI-ABJ-2019-B-17369. CC: 1947290 F. 16 BP 387 Abidjan 16 Tel: 22 48 45 40; Fax; 22 44 61 45
N°® compte: SGBCI CI008 01111 0111803171 22



( Article

Désignation

Qté

Unité

PU (HTVA)

Montant HT

CONSO2EX

CONSO1BU

CONSO2ZEX

CONSO1BU

MEUBLMBV

CONSO1BU

CONSO1BU

CONSOZEX

CONSO1BU

OUTILEXKM
CONSO2EX

CONSOZEX

CONSO1BU

CONSO3EX

S

LIVRAISON ACCOUPLEMENTS DES CONTAINERS
DOUBLES SUR SITE

STADE BOUAKE

CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR
(DIM. 6000 X 4800)

FOURNITURE ET PCSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE
CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 6000 X 2400 X
H2500MM)

FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE
CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 6000 X 2400 X
H2500 MM)

FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE

FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE

CONTAINERS MODULAIRES ACCOUPLES (DIM. 6000 X
4800 X h2500 mm)

FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV .

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE

PLOTS BETON POUR POSE CONTAINERS
ASSEMBLAGE ET MANUTENION SUR SITE STADE DE
BOUAKE

LIVRAISON ACCOUPLEMENTS DES CONTAINERS
DOUBLES SUR SITE

STADE DE SAN-PEDRC

CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR
(DIM. 6000 X 4800)

FOURNITURE ET PCSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE

CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR
(DIM. 6000 X 4800)

1,000

2,000

1,000

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

33,000
1,000

1,000

2,000

1,000

5400 000,00

175 000,00

6 200 000,00

175 000,00

4 400 000,00

175 000,00

175 000,00

5 500 000,00

175 000,00

9 500,00
2 850 000,00

5400 000,00

175 000,00

6 900 000,00

5400 000

350 000

6 200 000

525 000

4 400 000

175 000

175 000

5500 000

350 000

313 500
2850 000

5400 000

350 000

6 900 000

C

Total TVA KKK

Total HT

o000)

Traité par KOUASSI

( Conditions particuliéres:

—

La facture doit étre délivrée au plus tard 15 J aprés la livraison totale

( Total TTC

00000

Signature et Cachet

IFM Sa au capital de 200.000.000F Cfa. Siége social: Abidjan Cocody Danga face NESTLE
RCCM: CI-ABJ-2019-B-17369. CC: 1947290 F. 16 BP 387 Abidjan 16 Tel: 22 48 45 40; Fax: 22 44 61 45
N° compte: SGBCI CI008 01111 0111803171 22



Article

Désignation

Qte Unite

PU (HTVA)

Montant HT

EBTEAFE1

CONSO2EX
STDAMN1

FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT
DE1.5CV

MONTAGE DOS A DOS SUR SITE

PLOTS BETON POUR POSE CONTAINERS
ASSEMBLAGE ET MANUTENTION SUR SITE STADE
SAN-PEDRO

LIVRAISON ACCOUPLEMENTS DES CONTAINERS
DOUBLES SUR SITE

CONDITIONS DE REGLEMENT: ACOMPTE 40%, 30%
SUIVANT L'AVANCEMENT

DES TRAVAUX, SOLDE FIN DES TRAVAUX

2,000

33,000
1,000

175 000,00

9 500,00
1000 000,00

350 000

313 500
1000 000

7

N\
P

—

Total TVA 0

Total HT

131 992 500

Traité par KOUASSI

[ Conditions particulieres:

La facture doit étre délivrée au plus tard 15 J aprés la livraison totale

uotal TTC

131 992 5@

Signature et Cachet

For

Secited ; IVOIRE FACILITY MANAGE

IFM Sa au capital de 200.000.000F Cfa. Siége social: Abidjan Cocody Danga face NESTLE
RCCM: CI-ABJ-2019-B-17369. CC: 1947290 F. 16 BP 387 Abidjan 16 Tel: 22 48 45 40: Fax: 22 44 61 45
N°® compte: SGBCI CI008 01111 0111803171 22



