



Abidjan, le 08/12/2025

Selon Proforma N° : DV137-138-139-140-141-142

Imputation:

Code Analytique : 014C0104

Lieu de livraison : YKR

FOURNISSEUR: FR0871

MODUL-IVOIRE

GRAND BASSAM MOSSOU3 CARREFOUR SCAF

Date de livraison Prévue:

Article	Désignation	Qté	Unité	PU (HTVA)	Montant HT
	DESCRIPTIF STRUCTURE CONTAINERS MODULAIRES POUR LES SITES ONS - CHASSIS EN PROFILS ACIER GALVABISE 15/10ème - SOL EN CONTREPLAQUE MARINE EP 18 MM - PANNEAUX TOITURES ET CLOISONS EN PANNEAUX SANDWICHES PUR EP.40MM-DENSITE 42KG/M3-EP TOLE ET EXT : 0,35MM STADE KORHOGO				
CONSO2EX	CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR (DIM 6000 X 4800)	1,000		5 400 000,00	5 400 000
EBTEAFE1	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV MONTAGE DOS A DOS	2,000		175 000,00	350 000
CONSO2EX	CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR (DIM. 6000 X 4800)	1,000		6 900 000,00	6 900 000
EBTEAFE1	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV MONTAGE DOS A DOS SUR SITE	3,000		175 000,00	525 000
CONSO1BU	CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 6000 X 2400 X H2500MM)	1,000		4 400 000,00	4 400 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISATEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	1,000		175 000,00	175 000
Total TVA		XXXXXX		Total HT	XXXXXX

Traité par KOUASSI

Total TTC XXXXXX

Conditions particulières:

Signature et Cachet

La facture doit être délivrée au plus tard 15 J après la livraison totale

Article	Désignation	Qté	Unité	PU (HTVA)	Montant HT
	LIVRAISON ACCOUPLEMENTS DES CONTAINERS DOUBLES SUR SITE				
	STADE BOUAKE				
CONSO2EX	CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR (DIM. 6000 X 4800)	1,000		5 400 000,00	5 400 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1 CV	2,000		175 000,00	350 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
CONSO2EX	CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 6000 X 2400 X H2500MM)	1,000		6 900 000,00	6 900 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	3,000		175 000,00	525 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
MEUBLMBV	CONTAINER VESTIAIRE ET BUREAU (DIM. 6000 X 2400 X H2500 MM)	1,000		4 400 000,00	4 400 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	1,000		175 000,00	175 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	1,000		175 000,00	175 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
CONSO2EX	CONTAINERS MODULAIRES ACCOUPLES (DIM. 6000 X 4800 X h2500 mm)	1,000		5 500 000,00	5 500 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	2,000		175 000,00	350 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
OUTILEXKM	PLOTS BETON POUR POSE CONTAINERS	33,000		9 500,00	313 500
CONSO2EX	ASSEMBLAGE ET MANUTENION SUR SITE STADE DE BOUAKE	1,000		2 850 000,00	2 850 000
	LIVRAISON ACCOUPLEMENTS DES CONTAINERS DOUBLES SUR SITE				
	STADE DE SAN-PEDRO				
CONSO2EX	CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR (DIM. 6000 X 4800)	1,000		5 400 000,00	5 400 000
CONSO1BU	FOURNITURE ET POSE D'UN CLIMATISEUR TYPE SPLIT DE 1.5 CV	2,000		175 000,00	350 000
	MONTAGE DOS A DOS SUR SITE				
CONSO3EX	CONTAINER MODULAIRE ACCOUPLE EN LARGUEUR (DIM. 6000 X 4800)	1,000		6 900 000,00	6 900 000

Total TVA

XXXXXX

Total HT

XXXXXX

Traité par KOUASSI

Total TTC

XXXXXX

Conditions particulières:

Signature et Cachet

La facture doit être délivrée au plus tard 15 J après la livraison totale

IFM Sa au capital de 200.000.000F Cfa. Siège social: Abidjan Cocody Danga face NESTLE
RCCM: CI-ABJ-2019-B-17369. CC: 1947290 F. 16 BP 387 Abidjan 16 Tel: 22 48 45 40; Fax: 22 44 61 45
N° compte: SGBCI CI008 01111 0111803171 22

Traité par KOUASSI

Total TTC 131 992 500

Conditions particulières:

Signature et Cachet

IVOTHE FACILITY MANAGEMENT
Andiamo Coocody Congo
18 BP 102 Andiamo 16
Telt: +225 27 27 55 39 55
RCCM: 02-AB-0209-8-17369
N°CCII 150-280-1

Signé électroniquement par David PILI
Le 08/12/2025 à 14:21
Fonction : Directeur d'Exploitation
Société : IVOIRE FACILITY MANAGEMENT

La facture doit être délivrée au plus tard 15.J après la livraison totale.

IFM Sa au capital de 200.000.000F Cfa. Siège social: Abidjan Cocody Danga face NESTLE
RCCM: CI-ABJ-2019-B-17369. CC: 1947290 F. 16 BP 387 Abidjan 16 Tel: 22 48 45 40; Fax: 22 44 61 45
N° compte: SGBCI CI008 01111 0111803171 22